conjunto de la asignación básica y los gastos de representación que correspondan al empleado en
la fecha en que se cause el derecho a percibirla, siempre que no devengue una remuneración
mensual por concepto de asignación básica y gastos de representación superior a setecientos
sesenta y ocho mil novecientos ochenta y seis pesos mil ($768.986) moneda legal.

Para los demás empleados la bonificación por servicios prestados será equivalente al treinta y
cinco por ciento (35%) del valor conjunto de los dos (2) factores de salario señalados en el inciso
anterior.

ARTÍCULO 8o. DEL CÓMPUTO DE TIEMPO PARA LA BONIFICACIÓN POR